
 

 

 

 

 

 

 

 

ՔԱՂԱՔԱՑԻ ԱՐՏՅՈՄ ՔԱԼԱՇՅԱՆԻՆ ՎԱՐՁԱԿԱԼԱԿԱՆ ՀԻՄՈՒՆՔՆԵՐՈՎ  
ՏՐԱՄԱԴՐՎԱԾ ԳՅՈՒՄՐՈՒ ԻՍԱՀԱԿՅԱՆ ԵՎ ՆԵՐՍԵՍ ՇՆՈՐՀԱԼԻ ՓՈՂՈՑՆԵՐԻ 
ԽԱՉՄԵՐՈՒԿԻ ՀԱՐԵՎԱՆՈՒԹՅԱՄԲ ԳՏՆՎՈՂ 20,0 (ՔՍԱՆ) ՔԱՌԱԿՈՒՍԻ ՄԵՏՐ 

ՄԱԿԵՐԵՍՈՎ ՀՈՂԱՄԱՍԻ ԳԾՈՎ ԳՈՅԱՑԱԾ ՏՈՒՅԺԸ ՆԵՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

        Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության Քաղաքացիական օրենսգրքի                 
431-րդ հոդվածով և հիմք ընդունելով Արտյոմ Քալաշյանի դիմումը՝ գրանցված 
քաղաքապետարանում 2013 թվականի հուլիսի 22-ին N 4214 թվագրությամբ` համայնքի 
ավագանին որոշում է. 

       Ներել քաղաքացի Արտյոմ Քալաշյանին վարձակալական հիմունքներով տրամադրված 
Գյումրու Իսահակյան և Ներսես Շնորհալի փողոցների խաչմերուկի հարևանությամբ 
գտնվող 20,0 (քսան) քառակուսի մետր հողամասի գծով գոյացած տույժը, որը 2013 
թվականի օգոստոսի 1-ի դրությամբ կազմում է  324.065 (երեք հարյուր քսանչորս հազար 
վաթսունհինգ) Հայաստանի Հանրապետության դրամ:   

Ա.Ադամյան  _______________                              

Գ.Ադամյան_________________                                                            

Ա.Բադեյան   _______________ 

Ա.Բաղրամյան_________________ 

Լ.Բարսեղյան________________                                                                              

Մ.Գաբոյան                     _____   

Ա.Գրիգորյան                  _____. 

Վ.Եդիգարյան _______________ 

Գ.Թաթարյան________________                              

Հ.Խաչատրյան                 _____. 

Հ.Կարապետյան______________ 

 

 

 

 

                            Կողմ (20)      Դեմ (0)       Ձեռնպահ (0) 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ   

ԳՅՈՒՄՐԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ 

<<  12 >>   նոյեմբերի  2013թվականի  N  125  -Ա 



Տ.Հովհաննիսյան______________ 

Վ.Հունանյան__________________ 

Ն.Մեսրոպյան_________________ 

Ռ.Մխիթարյան________________ 

Է.Մկրտչյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան _________________ 

Մ.Սահակյան _________________ 

Ա.Վարդանյան                            .                                                                                                                                          

 

 

                ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 

2013թ.  նոյեմբերի 12                            

   ք.Գյումրի 

 


